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DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

CARRETERA  A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD 0511-241074-001-7
2889-4

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú,

Miguel Martinez Mejia

SANTA TECLALA LIBERTAD

07/11/2024 12:53:08

Efectivo

Gran Contri.

4481674

3A8BFAEF-3710-49B6-B47C-22800751BD14

DTE-03-S002P001-000000000252249

0.36 PORCELANATO SILVER GRAY 60X60 (6029) MT2 - (1.44
MT2/CAJA) (TCL)

3.982311.0619800081

Efectivo: 4.50 0.5
5.0Recibido:

Cambio:

CUATRO 50/100 DOLARES (US). 3.98
0.52

0.00
4.50

4.50

0.00

Peso Total (Kg.): 0.00
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)


